

SCUOLA NAZIONALE

Roma, 16 febbraio 2024

- Ai Presidenti di Settore Judo dei Comitati Regionali

e, p.c. - Ai Presidenti dei Comitati Regionali

- Ai Componenti del Consiglio Federale

Settore Judo Loro indirizzi

CIRCOLARE N. 69 / JUDO / 2024

ATTIVITA' DIDATTICA REGIONALE 2024

Vi comunichiamo, di seguito, le attività didattiche regionali relative all'anno 2024 le cui specifiche sono allegate alla presente:

- Corsi ed Esami Regionali per Ufficiali di Gara Cat. Regionali;
- Corsi ed Esami Regionali per Insegnanti Tecnici Cat. Aspirante Allenatore;
- Corsi Regionali Obbligatori di Aggiornamento Ufficiali di Gara;
- Corsi Regionali Obbligatori di Aggiornamento Insegnanti Tecnici;
- Esami Regionali di Riammissione Quadri Ufficiali di Gara;
- Esami Regionali di Riammissione Quadri Insegnanti Tecnici;
- Esami Regionali di Graduazione.

Ciascun Comitato Regionale potrà valutare di organizzare i sopraindicati Corsi ed Esami in base alle proprie esigenze territoriali. Vi ricordiamo che tali attività dovranno essere gestite, obbligatoriamente, tramite la nuova procedura on-line di "gestione corsi" (tutti gli allegati sono disponibili anche sul sito federale www.fijlkam.it – attività didattica del Settore).

Per quanto concerne il Corso Obbligatorio di Aggiornamento per Insegnanti Tecnici, Vi rammentiamo che per tutti i Dirigenti Federali eletti (Centrali e Territoriali), i Docenti della Scuola Nazionale Federale, i Componenti delle Direzioni Tecniche Nazionali, della Commissione Nazionale Attività Giovanile, della Commissione Nazionale Insegnanti Tecnici e gli Insegnanti Tecnici convocati in qualità di Docenti ai suddetti Corsi, la partecipazione è facoltativa. Pertanto, non hanno l'obbligo di partecipazione al Corso di Aggiornamento annuale. Qualora l'interessato, che rientra nelle categorie di cui sopra, fosse intenzionato a parteciparvi ugualmente, sarà a discrezione di ciascun Comitato Regionale considerare lo stesso come "ospite a titolo gratuito" o richiedere l'iscrizione online con il relativo pagamento della quota prevista.

Il Segretario Generale Massimiliano Benucci

